نیویورک تایمز مطرح کرد:

## دیدار ایلان ماسک با سفیر ایران در سازمان ملل

شنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۳
۱۳ جمادی الاول ۱۳۴۶
۱۶ نوامبر ۲۰۲۴
قیمت: ۱۵۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

صفحه ۶

# آرمان ملی

روزنامه صبح ایران

شماره ۱۹۷۲

شنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۳
۱۳ جمادی الاول ۱۳۴۶
۱۶ نوامبر ۲۰۲۴
قیمت: ۱۵۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

## دیدار پزشکيان و وزیر فرهنگ با محمدعلی موحد

صفحه ۲

## مدیریت تنش در منطقه

### لاریجانی با مقامات سوریه و لبنان دیدار کرد

صفحه ۳

# قطعه نامه ای دیگر یا دور جدید مذاکرات؟

یادداشت: مقامات ایرانی نرمش بیشتری نشان دهند